

## Položkový rozpočet

|    |                                 |
|----|---------------------------------|
| S: | Rekonstrukce - WC Tropická hala |
| O: | Zlín                            |

| P.č. | Číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ     | množství | cena / MJ | Celkem    |
|------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|-----------|
| Díl: | 725           | Zařizovací předměty                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |        |          |           | 54 920.00 |
| 1    | 72524_        | Demontáž WC kabin                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | soubor | 4.00000  | 950.00    | 3 800.00  |
| 2    | 72524_01      | D+M LTD 1 kabina (1,56+1D/2,00)<br>Tropická hala ::<br>WC muži ::<br>- dveře 650 mm, otevíravé dovnitř, pravé:1                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1.00000  | 12 625.00 | 12 625.00 |
| 3    | 72524_01      | D+M LTD 3 kabina (2,67+2*1,34+3D/2,00)<br>Tropická hala ::<br>WC ženy ::<br>- dveře 650 mm, otevírání ven, pravé:1                                                                                                                                                                                                   | soubor | 1.00000  | 38 495.00 | 38 495.00 |
| Díl: | 766           | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |          |           | 82 939.00 |
| 4    | 766670011R00  | Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří, včetně kování<br>Zpětná montáž stávajících klik a kování                                                                                                                                                                                                          | kus    | 6.00000  | 2 035.00  | 12 210.00 |
| 5    | 766662811R00  | Demontáž stávajících dveří 1křídlových, včetně zárubní                                                                                                                                                                                                                                                               | kus    | 6.00000  | 660.00    | 3 960.00  |
| 6    | 76666_02      | Demontáž kování                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus    | 6.00000  | 165.00    | 990.00    |
| 7    | 76666_03      | Demontáž vložky                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kus    | 6.00000  | 55.00     | 330.00    |
| 8    | 76666_01      | Silikonování obvodu zárubní + u podlahy                                                                                                                                                                                                                                                                              | kus    | 6.00000  | 165.00    | 990.00    |
| 9    | 611601201R    | Dveře vnitřní CPL KLASIK plné 1-křídle 600 x 1970 mm<br><br>Tropická hala_VSTUP WC MUŽI:<br>Dveře CPL 0,8 60 šedá KLASIK, plné P:1<br>- větr.mřížka 80x400 mm stříbro - K-2800037:<br>- závěs pozink 1610101:<br>- zámek 72/55 kov PZ-K-1572747K:<br>- rám MDF pro dv.60/197-K-RMDF060:<br>- plná DTD výplň-0600560: | kus    | 1.00000  | 7 560.00  | 7 560.00  |
| 10   | 611601201R    | Dveře vnitřní CPL KLASIK plné 1-křídle 600 x 1970 mm<br><br>Tropická hala_WC MUŽI:<br>Dveře CPL 0,8 60 šedá KLASIK, plné P:1<br>- větr.mřížka 80x400 mm stříbro - K-2800037:<br>- závěs pozink 1610101:<br>- zámek 72/55 kov PZ-K-1572747K:<br>- rám MDF pro dv.60/197-K-RMDF060:<br>- plná DTD výplň-0600560:       | kus    | 1.00000  | 7 560.00  | 7 560.00  |
| 11   | 611601202R    | Dveře vnitřní CPL KLASIK plné 1-křídle 700 x 1970 mm<br><br>Tropická hala_HLAVNÍ VSTUP M+Ž:1<br>Dveře CPL 0,8 70 šedá KLASIK, plné L:<br>- závěs pozink:<br>- zámek 72/55 kov PZ-K-1572746K:<br>- rám MDF pro dv.70/197-K-RMDF070:<br>- plná DTD výplň-0600570:                                                      | kus    | 1.00000  | 7 032.00  | 7 032.00  |
| 12   | 611601202R    | Dveře vnitřní CPL KLASIK plné 1-křídle 700 x 1970 mm<br><br>Tropická hala_HLAVNÍ VSTUP ŽENY:<br>Dveře CPL 0,8 70 šedá KLASIK, plné L:1<br>- závěs pozink 1610101:<br>- zámek 72/55 kov PZ-K-1572746K:<br>- rám MDF pro dv.70/197-K-RMDF070:<br>- plná DTD výplň-0600570:                                             | kus    | 1.00000  | 7 032.00  | 7 032.00  |
| 13   | 611601202R    | Dveře vnitřní CPL KLASIK plné 1-křídle 700 x 1970 mm<br><br>Tropická hala_HLAVNÍ VSTUP ŽENY:<br>Dveře CPL 0,8 70 šedá KLASIK, plné P:1                                                                                                                                                                               | kus    | 1.00000  | 7 560.00  | 7 560.00  |

|      |            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |          |          |           |
|------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-----------|
| 14   | 611601202R | - Větrací mřížka 80x400 mm stříbro - K-2800037:<br>- závěs pozink 1610101:<br>- zámek 72/55 kov PZ-K-1572747K:<br>- rám MDF pro dv.70/197-K-RMDF070:<br>- plná DTD výplň-0600570:<br>Dveře vnitřní CPL KLASIK plné 1-křídle 700 x 1970 mm                                                                              | kus | 1.00000  | 7 560.00 | 7 560.00  |
| 15   | 61181405R  | Tropická hala_WC ŽENY:<br>Dveře CPL 0,8 70 šedá KLASIK, plné P:1<br>- Větrací mřížka 80x400 mm stříbro - K-2800037:<br>- závěs pozink 1610101:<br>- zámek 72/55 kov PZ-K-1572747K:<br>- rám MDF pro dv.70/197-K-RMDF070:<br>- plná DTD výplň-0600570:<br>Zárubeň obložková CPL LAMINÁT STANDARD 1-křídla 600 x 1970 mm | kus | 1.00000  | 3 327.00 | 3 327.00  |
| 16   | 61181405R  | Tropická hala_VSTUP WC MUŽI:<br>Obložková zárubeň 16 mm CPL šedá, 60 P 130 mm:1<br>- kov-panty 07 1 pozink.-D-KK071:<br>- protiplech LUX bílý zinek - K-PROTPL02P:<br>Zárubeň obložková CPL LAMINÁT STANDARD 1-křídla 600 x 1970 mm                                                                                    | kus | 1.00000  | 3 327.00 | 3 327.00  |
| 17   | 61181406R  | Tropická hala_WC MUŽI:<br>Obložková zárubeň 16 mm CPL šedá, 60 P 140 mm:1<br>- kov-panty 07 1 pozink.-D-KK071:<br>- protiplech LUX bílý zinek - K-PROTPL02P:<br>Zárubeň obložková CPL LAMINÁT STANDARD 1-křídla 700 x 1970 mm                                                                                          | kus | 1.00000  | 3 327.00 | 3 327.00  |
| 18   | 61181406R  | Tropická hala_HLAVNÍ VSTUP M+Ž:<br>Obložková zárubeň 16 mm CPL šedá, 70 L 130 mm:1<br>- kov-panty 07 1 pozink.-D-KK071:<br>- protiplech LUX bílý zinek - K-PROTPL02L:<br>Zárubeň obložková CPL LAMINÁT STANDARD 1-křídla 700 x 1970 mm                                                                                 | kus | 1.00000  | 3 327.00 | 3 327.00  |
| 19   | 61181406R  | Tropická hala_HLAVNÍ VSTUP M+Ž:<br>Obložková zárubeň 16 mm CPL šedá, 70 L 140 mm:1<br>- kov-panty 07 1 pozink.-D-KK071:<br>- protiplech LUX bílý zinek - K-PROTPL02L:<br>Zárubeň obložková CPL LAMINÁT STANDARD 1-křídla 700 x 1970 mm                                                                                 | kus | 1.00000  | 3 327.00 | 3 327.00  |
| 20   | 61181406R  | Tropická hala_VSTUP WC Ženy:<br>Obložková zárubeň 16 mm CPL šedá, 70 P 140 mm:1<br>- kov-panty 07 1 pozink.-D-KK071:<br>- protiplech LUX bílý zinek - K-PROTPL02P:<br>Zárubeň obložková CPL LAMINÁT STANDARD 1-křídla 700 x 1970 mm                                                                                    | kus | 1.00000  | 3 520.00 | 3 520.00  |
|      |            | Tropická hala_WC Ženy:<br>Obložková zárubeň 16 mm CPL šedá, 70 P 160 mm:1<br>- kov-panty 07 1 pozink.-D-KK071:<br>- protiplech LUX bílý zinek - K-PROTPL02P:                                                                                                                                                           |     | 1.00000  |          |           |
| Díl: | VN         | Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |          |          | 14 720.00 |
| 21   | 1          | Přesun hmot a doprava                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kpl | 1.00000  | 5 900.00 | 5 900.00  |
| 22   | 2          | Doprava výrobků na sklad                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kus | 12.00000 | 110.00   | 1 320.00  |
| 23   | 4          | Likvidace odpadů, dveře, zárubně, wc stěny                                                                                                                                                                                                                                                                             | kpl | 1.00000  | 5 500.00 | 5 500.00  |
| 24   | 5          | Vliv provozu investora                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kpl | 1.00000  | 2 000.00 | 2 000.00  |

**Celkem**

**152 579.00**

